Принято думой городского округа
25.12.2014г.

А.В. Счастливцев

29.12.2014Г. №31-ДГО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕР

СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ
ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН ГОРОДА ТУЛУНА

В целях оказания социальной поддержки отдельным категориям граждан

города Тулуна, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", ст.ст.22, 43 Устава муниципального образования - "город Тулун",
Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа муниципального образования -

"город Тулун" N29-ДГО от 12.12.2013 "Об установлении дополнительных мер
социальной поддержки отдельным категориям граждан города Тулуна"
следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3.1 решения цифру "3" заменить цифрой "6".
2. Администрации городского округа организовать доставку детей с

ограниченными возможностями на занятия в плавательный бассейн "Дельфин".
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Тулунский вестник" и

разместить на официальном сайте Думы городского округа.

Мэр городского округа
Ю.В.Карих

consultantplus://offline/ref=092061F9FCE6B9723BDA8A204907951C508AA89B967346F9F16F1D9C9935FFI
consultantplus://offline/ref=092061F9FCE6B9723BDA942D5F6BCF105086F1949A7F4EAFAD3046C1CE56903DCB4BF77B252D9EDF5AE9423AFFI
consultantplus://offline/ref=092061F9FCE6B9723BDA942D5F6BCF105086F1949A7F4EAFAD3046C1CE56903DCB4BF77B252D9EDF5AEA4F3AFEI
consultantplus://offline/ref=092061F9FCE6B9723BDA942D5F6BCF105086F1949A7A4CABAB3046C1CE56903D3CFBI
consultantplus://offline/ref=092061F9FCE6B9723BDA942D5F6BCF105086F1949A7A4CABAB3046C1CE56903DCB4BF77B252D9EDF5BED4B3AF0I